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Pan Krzysztof Marczewski
Radny Gminy Zabia Wola
ul. Wyprys 13
Wladysiawów
96-32 1 Zabia Wola

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 24.09.2019 r. w sprawie porozumienia z

Gminą Nadarzyn w zakresie wspólnej budowy kanalizacji w miejscowości Siestrzeń, uprzejmie

informuję, że Wójt Gminy Żabia Wola, realizuje warunki porozumienia. W pierwszym

kwartale 2019 r. odbyło się w powyższej sprawie spotkanie z Wójtem Gminy Nadarzyn.

Następnie Gmina Żabia Wola otrzymała pismo o warunkach współpracy, z którego wynika, że

miałaby partycypować w około 30% w kosztach budowy oczyszczalni, zaś udział naszej Gminy

XV oczyszczaniu ścieków byłby na poziomie poniżej 5 %.

Wójt Gminy, pan Piotr Rybka zgodził się na proporcjonalny udział XV poniesionych

kosztach w odniesieniu do stosunku udziału ścieków z naszej Gminy oraz Gminy Nadarzyn,

pod warunkiem, że będziemy mieli jako Gmina Żabia Wola formalną współwłasność

oczyszczalni na poziomie procentowym, który zainwestujemy. Kolejnym rozwiązaniem

mogłaby być współpraca Gmin analogicznie jak z Gminą Grodzisk Mazowiecki. Do dnia

dzisiejszego Gmina Nadarzyn nie odniosła się formalnie do propozycji Wójta Gminy Żabia

Wola.

W związku z powyższym, podobnie jak to miało miejsce XV latach ubiegłych, Gmina

Żabia Wola, z uwagi na brak formalnej odpowiedzi ze strony władz Gminy Nadarzyn, nie
planuje zabezpieczenia środków na ten cel do momentu zakończenia ustaleń i negocjacji z
Gminą Nadarzyn.
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Urząd Gminy Nadarzyn Referat Inwestycji w nawiązaniu do spotkania w dniu 13.11.2018
z Wójtem Gminy, prosi o podjęcie decyzji w zakresie:

a) partycypacji w kosztach przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków w m. Kostowiec.
Koszt partycypacji szacuje się na 30% wartości rozbudowanej oczyszczalni, określony on zostat

w oparciu o bilans ładunku zanieczyszczeń SZT 5 =24,0 kg 02/d w ściekach surowych
doprowadzanych do oczyszczalni z miejscowości Siestrzeń. Koszt ten wynosi 712.170,00 zł (tj.

30% X 2.373.900,00 zł koszt przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków w m. Kostowiec);

b) pokrycia koszów budowy odcinka kanalizacji kolektora KB doprowadzającego ścieki z m.
Siestrzeń. Koszt ten szacowany jest wg kosztorysu inwestorskiego na 234.500,00 zł netto.
Ostateczny koszt będzie znany dopiero po rozstrzygnięciu przetargu.

Ponadto informujemy, że po rozbudowie kanalizacji w m. Urzut ul. Echa Leśne, będzie

możliwość podłączenia Państwa terenu, przylegającego do iii. Echa Leśne w ni. Urzut. Prosimy o
wstępne określenie ilości doprowadzanych ścieków z ww. terenu.

Ze względu na trwające postępowanie przetargowe prosimy o podjęcie decyzji w jak
najszybszym terminie w zakresie pkt. a) i b).

Z poważaniem
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Pan Dariusz Zwoliński
Wójt Gnilny Nadarzyn
uL Mszczonowska 24,
05-830 Nadarzyn

W odpowiedzi do Państwa pismo znak 1.7000.315.2018(3) z dnia 24.01.2019 r. pragnę

zauważyć, że Gmina Nadarzyu w Porozumieniu międzyeminnym z dnia 24.02.2010 r.

w sprawie wspólnej realizacji przedsięwziecia dotyczpceo zaosDodarowania ścieków z

terenów wanicznych Gmin zobowiązała się, że zapewni odbiór ścieków z projektowanej na

terenie Gminy Żabia Wola sieci kanalizacji sanitarnej do Oczyszczalni ścieków w Kosiowcu.

Docelowa ilość ścieków z części miejscowości Siestrzeń będzie stanowiła około 3.5% ilości

ścieków, które mogą zostać przyjęte przez istniejącą oczyszczalnie ścieków w Kostowcu.

W związku z powyższym proponuję, by każda z Gmin poniosła koszty budowy i późniejszej

eksploatacji urządzeń kanalizacyjnych na swoim terenie, a koszty odbioru ścieków z terenu

Gminy Żabia Wola będą zgodne ze stawkami dla Gminy Nadarzyn.

Strony wyżej przywołanego Porozumienia w 8 zadeklarowały daleko idącą wzajemna

pomoc i współprace przy realizacji zadania, wobec czego liczę na podtrzymanie z Państwa

( strony wcześniejszych ustaleń i zawarcie z gminą Żabia Wola kolejnego Porozumienia

uszczególawiającego wzajemne zobowiązania w zakresie realizacji wspólnego

przedsięwzięcia.
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